

# **Stokkebro Holding ApS**

Stokkebrovej 4 , 6270 Tønder

CVR-nr. 34592993

## **Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2016

---

Karsten Andersen  
Dirigent

**Stokkebro Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Stokkebro Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Stokkebro Holding ApS Stokkebrovej 4 6270 Tønder
CVR-nr.	34592993
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Karsten Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Stokkebro Holding ApS

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom mm.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 118.809, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 774.436 og en egenkapital på kr. 698.270.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Stokkebro Holding ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>155.305</b>	<b>162.400</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.305</b>	<b>162.400</b>
Skat af årets resultat		-36.496	-38.164
<b>Årets resultat</b>		<b>118.809</b>	<b>124.236</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	99.800
Overført resultat		19.009	24.436
		<b>118.809</b>	<b>124.236</b>

Stokkebro Holding ApS

**Balance 30. juni 2015/16**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.965	189.227
Andre tilgodehavender		750	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>161.715</b>	<b>189.227</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>612.721</b>	<b>568.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>774.436</b>	<b>757.397</b>
<b>Aktiver</b>		<b>774.436</b>	<b>757.397</b>

Stokkebro Holding ApS

Balance 30. juni 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		618.270	599.261
<b>Egenkapital</b>		<b>698.270</b>	<b>679.261</b>
Selskabsskat		74.666	51.059
Anden gæld		1.500	27.077
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.166</b>	<b>78.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.166</b>	<b>78.136</b>
<b>Passiver</b>		<b>774.436</b>	<b>757.397</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Stokkebro Holding ApS

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Egenkapital**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Egenkapital primo	80.000	599.261	679.261
Årets resultat	0	19.009	19.009
Egenkapital ultimo	<b>80.000</b>	<b>618.270</b>	<b>698.270</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.